
 

Słupsk, 23 czerwca 2022 r. 

RPI.7134.3.2021.I 

 

 Pan 

Jan Olech 

Przewodniczący 

Rady Powiatu Słupskiego 
 

 

 

 

 Autopoprawka do projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXVI/257/2021 

Rady Powiatu Słupskiego z dnia 30 marca 2021 roku w sprawie zawarcia umowy z Gminą 

Kępice na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1147G od skrzyżowania 

z DW 208 do Ciecholubia (Gmina Kępice)”  

 

Zarząd Powiatu Słupskiego zwraca się z prośbą o przyjęcie autopoprawki do projektu uchwały 

zmieniającej uchwałę nr XXVI/257/2021 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 30 marca 2021 roku 

w sprawie zawarcia umowy z Gminą Kępice na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1147G od skrzyżowania z DW 208 do Ciecholubia (Gmina Kępice)”poprzez nadanie 

nowego brzmienia projektowi uchwały: 

 

UCHWAŁA NR .................... 

RADY POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia .................... 2022 r. 

 w sprawie zmiany uchwały nr XXVI/257/2021 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 30 marca 2021 roku 

w sprawie zawarcia umowy z Gminą Kępice na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej 

nr 1147G od skrzyżowania z DW 208 do Ciecholubia (Gmina Kępice)” 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 6, art. 6 ust.1 oraz art.12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528 z późn. zm.) oraz art. 5 ust.1 pkt 10 ustawy z dnia 

13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 1672 z późn. 

zm.) uchwala się, co następuje: 



2 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/257/2021 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 30 marca 2021 roku w sprawie 

zawarcia umowy z Gminą Kępice na realizację zadania pn.„Przebudowa drogi powiatowej Nr 1147G od 

skrzyżowania z DW 208 do Ciecholubia (Gmina Kępice)”, zmienionej uchwałą Nr XXX/297/2021 Rady 

Powiatu Słupskiego z dnia 30 lipca 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Wartość  zadania, o którym mowa w § 1 wynosi 8 507 074,02 zł (słownie: osiem milionów 

pięćset siedem tysięcy siedemdziesiąt cztery złote 02/100)” 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Wyraża się wolę przyjęcia pomocy finansowej od Gminy Kępice na realizację zadania o którym 

mowa w § 1 w 2021 roku w wysokości 1 023 988,17 zł (słownie: jeden milion dwadzieścia trzy 

tysiące dziewięćset osiemdziesiąt osiem złotych 17/100) i w 2022 roku w wysokości 1 162 148,84 zł 

(słownie: jeden milion sto sześćdziesiąt dwa tysiące sto czterdzieści osiem złotych 84/100)” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Słupskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uzasadnienie do dokonanej zmiany: 

 

Ze względu na niewykonanie wydatków niewygasających z końcem 2021 roku oraz zgodnie 

z deklaracją Gminy Kępice o zwiększeniu dotacji w 2022 roku o niewydatkowane środki 

niewygasające z końcem 2021 roku w kwocie 1 045 416,98 zł należało zmienić wartości dotacji  

z Gminy Kępice poszczególnych w latach realizacji inwestycji oraz nadać nowe brzmienie 

projektowi uchwały. 

 

Starosta Słupski 

Paweł Lisowski 

 


